PAGE
2

СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 июня 2024 года

№ 22/46

с. Большая Дмитриевка

Об отмене решения Совета Большедмитриевского муниципального образования от 22.04.2024 года № 19/40 «О проекте внесении изменений и дополнений в Устав Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»
На основании Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федерального закона от 02.11.2023 № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения Министерства юстиции РФ по Саратовской области на проект Решения № 64/02-3046 от 06.05.2024г., Устава Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 22.04.2024г № 19/40 «О проекте внесении изменений и дополнений в Устав Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области».
Глава Большедмитриевского
муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев